
Sankciju saraksti
3.15.198.191

30.04.2025 01:53:16

Dmitrij Andrejevič Arťuchov

Saraksts
Veids Indivīds
Saraksta nosaukums Eiropas Savienības
Programmas (1) HR
Sarakstā iekļaušanas datums
(1)

22.03.2024

Saites uz lēmumiem (1) 22.03.2024, Eiropas Savienības sankciju dokuments (LV)
Lejupielādēt 0.34 €

Vārdi/Nosaukumi (5)
Uzvārds/Nosaukums АРТЮХОВ
Pirmais vārds/Nosaukums Дмитрий
Otrais vārds/Nosaukums Андреевич
Pilns vārds/Nosaukums Дмитрий Андреевич АРТЮХОВ

Uzvārds/Nosaukums ARTYUKHOV
Pirmais vārds/Nosaukums Dmitriy
Otrais vārds/Nosaukums Andreevich
Pilns vārds/Nosaukums Dmitriy Andreevich ARTYUKHOV
Apraksts Governor of the Yamal-Nenets Autonomous Region (Russia)

Uzvārds/Nosaukums Artjuchov
Pirmais vārds/Nosaukums Dmitrij
Otrais vārds/Nosaukums Andrejevič
Pilns vārds/Nosaukums Dmitrij Andrejevič Artjuchov

Uzvārds/Nosaukums Artjuhov
Pirmais vārds/Nosaukums Dmitri
Otrais vārds/Nosaukums Andrejevitš
Pilns vārds/Nosaukums Dmitri Andrejevitš Artjuhov

Uzvārds/Nosaukums Arťuchov
Pirmais vārds/Nosaukums Dmitrij
Otrais vārds/Nosaukums Andrejevič

https://www.lursoft.lv/?l=lv
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/13021877


Pilns vārds/Nosaukums Dmitrij Andrejevič Arťuchov

Pilsonības (1)
Valsts Krievijas Federācija

Dzimšanas dati (1)
Dzimšanas datums 1988-02-17
Vieta
Valsts Krievijas Federācija

Identifikācijas dokumenti (1)
Veids National Fiscal Code: 720414941639
Valsts Valsts nav norādīta

Pamatojums (1)
Kopš 2018. gada 29. maija Dmitriy Andreevich Artyukhov ir Krievijas Federācijas Yamal-Nenets
autonomā reģiona gubernators. Ir dokumentētas liecības, ka viņa vadībā sodu izpildes kolonijās visā
reģionā, tostarp kolonijā, kur ieslodzījumā atradās Alexei Navalny, ir iezīmējusies plašas un
sistemātiskas spīdzināšanas prakses tendence. Minētā tendence ietver medicīniskās aprūpes
liegšanu, piekaušanas, ilgus ieslodzīšanas periodus vieninieku izolatoros, pārtikas trūkumu un
injekcijas ar nezināmām vielām. Tikšanās starp Dmitriy Andreevich Artyukhov un soda izciešanas
sistēmas vadītāju liecina par to, ka reģionālā valdība apzinās un akceptē šo praksi, kā arī apliecina
ciešo sadarbību starp reģionālo valdību un sodu izpildes dienestu. Būdams Yamal-Nenets autonomā
reģiona gubernators, Dmitriy Andreevich Artykhov ir atbalstījis nopietnus cilvēktiesību pārkāpumus
Krievijā, tostarp spīdzināšanu un citu nežēlīgu, necilvēcīgu vai pazemojošu rīcību vai sodīšanu,
patvaļīgas aizturēšanas, kā arī sistemātisku uzskatu un vārda brīvības pārkāpšanu, vai bijis tajos
iesaistīts.

Vēsturiskie dati

Nav ierakstu

Atjaunots: 30.04.2025. 01:15



Katalogā iekļauti Latvijas, Apvienoto Nāciju Organizācijas, Eiropas Savienības, Apvienotās Karalistes
un Amerikas Savienoto Valstu Valsts kases Ārvalstu aktīvu kontroles biroja (OFAC) un Kanādas
sankciju sarakstos iekļautie subjekti.


